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Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia Goiano

Obra

Ampliacdo do Complexo Esportivo - Arquibancada e bancos reserva-
Campus Ipameri - Desonerado

Descricéo

SERVICOS PRELIMINARES
SERVICOS COMPLEMENTARES

ADMINISTRACAO DA OBRA

CNPJ: 10.651.417/0001-78

Bancos
SINAPI - 07/2021 - Goias
AGETOP CIVIL - 07/2021 - Goiéas

Anexo VI - Orgamento Resumo

Rua 88 - Setor Sul - Goiania / GO
/

B.D.I.
26,78%

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Encargos Sociais
Desonerado: 0,00%

Total

2.343,56
94.330,84

9.883,52

Peso (%)

2,20 %
88,53 %

9,28 %

84.054,85
22.503,07
106.557,92
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