



Obra

Ampliação do Complexo Esportivo - Arquibancada e bancos reservas Campus Ipameri - Desonerado

Bancos **B.D.I.**
SINAPI - 07/2021 - Goiás **26,78%**
AGETOP CIVIL - 07/2021 - Goiás

Encargos Sociais
Desonerado: 0,00%

Anexo VI - Orçamento Resumo

Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	2.343,56	2,20 %
2	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	94.330,84	88,53 %
3	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	9.883,52	9,28 %

Total sem BDI	84.054,85
Total do BDI	22.503,07
Total Geral	106.557,92

Documento Digitalizado Público

Anexo VI - Orçamento Resumo

Assunto: Anexo VI - Orçamento Resumo

Assinado por: Dalila Rabelo

Tipo do Documento: Documentos

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Cópia Simples

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Dalila Silva Rabelo, ENGENHEIRO-AREA**, em 09/09/2021 07:09:55.

Este documento foi armazenado no SUAP em 09/09/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifgoiano.edu.br/verificar-documento-externo/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 259700

Código de Autenticação: 2b13da8382

